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brama garazowa segmentowa

PRIME- brama segmentowa firmy WIŚNIOWSKI.  CENA:od 8487 zł  Bramy segmentowe to nowoczesne bramy zaprojektowane i wykonane z myślą o najbardziej

wymagających klientach. To w pełni wyposażona i kompletna brama automatyczna, dzięki której sięgając po pilota każdego dnia masz pewność, że wybrałeś

najlepiej.  PRIME nie ma sobie równych, a klasyczna linia stylistyczna jest zapowiedzią tego co kryje się w inteligentnie zaprojektowanym wnętrzu bramy. 

INNOVO PANEL 60MM Unikatowa konstrukcja panelu Innovo o grubości 60 mm pozwala na uzyskanie świetnych parametrów przenikania ciepła. Stanowi

jednocześnie doskonałą bazę budowy płaszcza. Specjalne rozwiązania takie jak system 5-ciowarstwowego zaginania blachy, zapewnia stabilne mocowanie

elementów co jeszcze bardziej zwiększa wytrzymałość konstrukcji. Wskaźnik U panelu INNOVO wynosi 0,37 W/m2K  1. Elastyczna osłona międzypanelowa 2.

Aluminiowy profil mocujący elastyczne osłony 3. Pięć warstw blachy w miejcu mocowania zawiasów 4. Uszczelnienie międzypanelowe 5. Ukryty zawias 6. Pianka

poliuretanowa  IKONA BEZPIECZEŃSTWA: Liczne, nowoczesne systemy zabezpieczeń elementów konstrukcji oraz części mechanicznych, pomagają chronić

wszystkich użytkowników, czyniąc Twój dom bezpieczniejszym. Wraz z idealnie zintegrowanym napędem PRIME staje się prekursorem technologicznym, który w

każdym szczególe pokazuje, że jakość i bezpieczeństwo są w niej nierozerwalnie ze sobą związane.  NOWA DEFINICJA BEZPIECZEŃSTWA: Poszczególne

systemy, które składają się na bezpieczną bramę zależą od siebie i współgrają jednocześnie z niektórymi częściami konstrukcji. Tak jak stałe osłony prowadnic,

ruchome osłony rolek, zintegrowana osłona wału sprężyn, boczne osłony wału i sprężyn oraz elastyczne, wewnętrzne osłony w miejscu łączenia paneli. 

REWOLUCJA CIEPŁA: Termoizolacja wyróżnia PRIME, kwalifikując ją do produktów polecanych do obiektów energooszczędnych, a nawet pasywnych. Do

osiągnięcia takich właściwości bramy konieczne było uzyskanie jak najniższego współczynnika przenikania ciepła.  NAPĘD METRO:  - Łatwe programowanie -

System zabezpieczeń optycznych - Amperometryczne wykrywanie przeszkód - Szyna z cichym paskiem zębatym - Droga radiowa RTS  - Akumulator awaryjnego

zasilania   - Posiada wbudowaną lampę sygnalizacyjną   - Mechaniczna blokada antywłamaniowa    - Możliwość podłączenia dodatkowego ewnętrznego źródła

oświetlenia podjazdu
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